



PT. UNGGUL SOKAJA

Komplek Ruko Mall Klender Blok B-2 No.12 Jl. I Gusti Ngurah Rai
Kel. Klender, Kec. Duren Sawit, Jakarta Timur HP. 085213256930

Nomor : 03/US-DPU/5/2024
Lampiran : 1 (Satu) Berkas

Kepada Yth. : PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)
Pekerjaan : Lanjutan Pembangunan Jalan Kuyung Muara Wis - Kayu Batu Muara Muntai

di-

Tenggarong

Perihal : Permohonan Pembayaran

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat Perjanjian Pekerjaan Kerja (Kontrak) Nomor : P.457/DPU/BM/600.1.9.3/4/2024,

Tanggal : 22 April 2024

Dengan ini kami mengajukan Permohonan Pembayaran Uang Muka 20% dari nilai kontrak, sebesar :

Jumlah Tagihan : Rp. 5.313.332.130,00

Lima Milyar Tiga Ratus Tiga Belas Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Seratus Tiga Puluh Rupiah

Adapun rencana pemakaian uang muka tersebut terlampir

Atas pembayaran tersebut agar dapat ditransfer ke :

- Rekening Atas Nama : PT. UNGGUL SOKAJA
- Nomor Rekening 1000296332
- Pada Bank Mega Syariah

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan persetujuannya kami ucapkan terima kasih.

Samarinda, 06 Mei 2024

Pemohon,

PT. UNGGUL SOKAJA



MUHAMMAD DESRA

Direktur



PT. UNGGUL SOKAJA

Komplek Ruko Mall Klender Blok B-2 No.12 Jl. I Gusti Ngurah Rai
Kel. Klender, Kec. Duren Sawit, Jakarta Timur HP. 085213256930

Program : Penyelenggaraan Jalan
Pekerjaan : Lanjutan Pembangunan Jalan Kuyung Muara Wis - Kayu Batu Muara Muntai
Nilai Kontrak : 26.566.660.651,65
Lokasi : Kecamatan Muara Wis
Tahun Anggaran : 2024

No. Mata embayara	Uraian	Satuan	Volume Kontrak	Volume Panjar/Beli	Harga Pembelian (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah) h = (f * g)	Keterangan
a	c	d	e	f	g		
1	Mobilisasi						
a	Mobilisasi Alat	Ls	1,00	0,50	1.084.470.000,00	542.235.000,00	
3	Belanja Material						
a	Geotekstil Stabilisator (Kelas 1) - Woven	M2	123.341,12	94.341,12	50.000,00	4.717.056.000,00	
b	Pembuatan Rakit Cerucuk sebagai Platform Timbunan	M2	10.994,54	994,54	119.000,00	118.350.260,00	
Total						4.835.406.260,00	
PPN 11%						531.894.688,60	
Jumlah Total						5.367.300.948,60	
Jumlah Uang Muka Yang dibayarkan 20%						5.313.332.190,33	
Pembulatan						5.313.332.190,00	

